- -

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício nO473/2017

Campo Largo, 31 de Maio de 2017.

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício n0249/2017, desta

Egrégia Casa de Leis, de autoria do Vereador Clairton Darci Tummler (Req 607/2017),

protocolado sob o n° 6655/2017 encaminhamos em anexo cópia do parecer da Executiva de

Relações Institucionais - PR/SC ..

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente;

~"1rcelo Puppi

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

Bento Anton io Vidal

Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo - Pr

Av. Padre Natal Pigato, 925 - Vila Elisabeth Campo Largo - PR, 83607-240 - Telefone: (41) 3291-5000.

PR 56095/2017 Curitiba - PR, 05 de maio de 2017.

Ao Exmo Senhor Secretário
JEAN MARCEL TORRES
Prefeitura Municipal de Campo Largo
Rua Padre Natal Pigatto n° 925 - Centro
Campo Largo - PR
83607-240

Referência: Oficio n° 301/2017

Senhor Secretário,

Reportando-nos ao ofício em referência encaminhado por Vossa Excelência, por meio
do qual nos solicita instalação de um telefone público, na Rua Pedro Seguro, Bairro
Botiatuva, no Municlpio de Campo Largo - PR, informamos o que segue:

• Local já atendido com o telefone de nO(41) 3392-6099.

Sendo o que se tratava, aproveitamos o momento para renovar nossos votos de
estima e consideração.

Colocamo-nos a sua inteira disposição.

Atenciosamente,

Kátia Garbin
Executiva de Relações Institucionais - PR/SC

Avenida Manoel Ribas 115 - 10° andar - Bairro Mercês - Curitiba - PR - CEP 80.510-020
www.oi.com.br